
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA  DURRES 

NDERMARRJA  KOMUNALE PLAZH 
Adresa: Lagje Nr.13 Ruga Dhimiter Kraja Tel 05260480/60481 

 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    NDERMARRJA  KOMUNALE PLAZH 

Adresa   Lagja 13, rruga Dhimiter Kraja  

Tel/Fax   052 260481  

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje kamion veteshkarkues (Teknologjik) 

4. Fondi limit :  1.660.000 lekë (pa TVSH) 

 5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    Nga nenshkrimi i kontrates 

deri ne 10 dite. 

 6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.05.2017ora 10:00 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  30.05.2017 ora 10 :00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ALFRED DHULI 

 

 

 
 


